
JEGYZÖKÖNYV

Készült: Dunavarsány Város Onkormányzata K.épviselő-testületének a Városháza disztermében 2023.
augusztus 16-án, 16 órai kezdettel megtartott rendkivüli, nyílt üléséről.

Jelen vannak: Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs
Boda Ildikó
Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Mekler Andrea
Tiefenbeck László

dr. Szilágyi Akos
dr. Kiss István
Kiss Krisztina
dr. Vanka Edina
Balázs Tünde

alpolgármester
alpolgármester
képviselö
képviselő
képviselö
képviselő
képviselo
jegyzö
aljegyzö
gazdasági osztályvezetö
igazgatási osztályvezető
üzletágvezető (Városgazdálkodási Kft.)

valamint Sarkadiné Szanyi Krisztina jegyzökönyvvezetö

Herczeg Mariann alpolgármester: Szeretettel köszöntöm a rendkívüli testületi ülésen megjelent
képviselöket és a Hivatal dolgozóit. Köszönöm, hogy ilyen rugalmasan és gyorsan el tudtatok jönni.
Polgármester asszony távollétében én fogom a testületi ülést levezetni. 7 fövel határozatképesek
vagyunk. Tájékoztatásul szeretném elmondani, hogy nagy erökkel folynak a munkálatok a Művelődési
háznál lévö vasúti átjárónál, és hamarosan az elterelö úton lehet áthaladni az átjárón. Ha minden igaz,
járda is fog épülni a gyalogosok számára. Három napirendi pont van, melyek megegyeznek a
meghfvóban közöltekkel: Dunavarsány Város Onkormányzatának Képviselö-testülete az ülés
napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:
). Javaslat a gyermek és a szociális étkeztetés intézményi térítési dijairól szóló új helyi rendelet
megalkotására
2. Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. könyvvizsgálójának kijelölésére
3. Javaslat a Dunavarsány Város Onkonnányzata és intézményei bankszámlavezetés váltásával
kapcsolatos döntések meghozatalára
Aki a napirendi pontokkal egyetért, szavazzon igennel.

A Képviselö-testület 7 igen, O nem, O tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:

109/2023. II. 16. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Onkormányzatának Képviselö-testülete az ülés napirendjét az
alábbiak szerint állapítja meg:

1. Javaslat a gyermek és a szociális étkeztetés intézményi téritési dijairól szóló új helyi
rendelet megalkotására

2. Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. könyvvizsgálújának kijelölésére
3. Javaslat a Dunavarsány Város Onkormányzata és intézményei bankszámlavezetés

váltásával kapcsolatos döntések meghozatalára

Határidő:
Felelős:

azonnal

Polgármester



Herczeg Mariann alpolgármester: A jegyzökönyv hitelesítésére Keresztesi Balázs alpolgármester
urat és dr. Kun László képviselő urat kérem fel. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze.

A Képviselő-testület 7 igen, O nem, O tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:

110/2023. II. 16. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzökönyvének
hitelesítésére Keresztesi Balázs alpolgármestert és dr. Kun László képviselötjelöli ki.

Határidö:
Felelős:

azonnal

Képviselő-testület

1. Javaslat a ermek és a szociális étkeztetés intézmén i térítési df'airól szóló ú" hel i rendelet
me alkotására

Herczeg Mariann alpolgármester: Nagyon megemelkedtek az alapanyagárak, ezért szeptember 1-
jétöl egy átlagos 10 %-al emelte meg az étkezési dijakat a Kft. A mellékelt táblázatban látható, hogy
milyen arányban lettek elosztva ezek az összegek. Ha nincs kérdés, hozzászólás, akkor szavazásra
terjesztem fel a rendelettervezetet. Aki egyetért a gyermek és a szociális étkeztetés intézméayi téritési
díjairól szóló önkormányzati rendelettervezettel, kérem, kézfelemeléssel.

A Képviselö-testület 7 igen, O nem, O tartózkodás szavazattal megalkotta:

a gyermek és a szociális étkeztetés intézményi térítési díjairól szóló 17/2023. (VIII. 17.)
önkormányzati rendeletét.

A napirendhez. tarlozó eloterjesüés és rendelettervewt ajegyzó'köiiyv mellékletét képeü.

2. Javaslat a Dunavarsán i Város azdálkodási Kft. kön izs áló'ának ki'elölésére

Herczeg Mariann alpolgármester: A Kft. jelezte, hogy a könyvvizsgálójukkal lejárt a szerzödés. A
Kft. elégedett ajelenlegi könyvvizsgáló munkajával, ezért a Kft. Felügyelöbizottsága javasolja, hogy
további 2 évre kössön szerzödést a jelenlegi könyvvizsgáló céggel. Mivel 100 %-os tulajdonos az
Önkormányzat, ezért a testület hozzájárulása szükséges a szerzödés újbóli megkötésére. Ha nincs
kérdés, hozzászólás, akkor szavazásra terjesztem fel a határozati javaslatot: Dunavarsány Város
ÖnkormányzatánakKépviseló-testülete
a) a 100%-os tulajdoni részesedésével működő, általa alapitott Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft.
könyvvizsgálójának a MOORE Stephens Wagner Intemational LTD-t jelöli ki, 2 éves határozott
idötartamra,
b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti döntésre figyelemmel készittesse el és írja
alá a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. Alapító Okiratának módositását, illetve a módosításokkal
egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot, és azt nyújtsa be a Budapest Kömyéki Törvényszékhez,
mint Cégbírósághoz.
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon.

A Képviselo-testület 7 igen, O nem, O tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:



111/2023. II. 16. számúKé viselő-testiileti határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának K.épviselő-testülete
a) a 100%-os tulajdoni részesedésével működő, általa alapított Dunavarsányi

Városgazdálkodási Kft. könyvvizsgálójának a MOORE Stephens Wagner
Intemational LTD-tjelöli ki, 2 éves határozott időtartamra,

b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti döntésre figyelemmel
készfttesse el és (rja alá a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. Alapító Okiratának
módosítását, illetve a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt AIapító
Okiratot, és azt nyújtsa be a Budapest Kömyéki Törvényszékhez, mint
Cégbírósághoz.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

A napirendi ponthoz tartozó eló'lerjeszlés ajegyzököiiyv mellékletét képezi.

3. Javaslat a Dunavarsán Város Önkormán zata és intézmén ei bankszámlavezetés váltásával
ka csolatos döntések me hozatalára

Herczeg Mariann alpolgármester: A bankváltás folyamatban van, Jegyző Orék a technikai dolgokat
leegyeztették, és ehhez szükséges a testületjóváhagyása, hogy október 1-jétöl a számlavezetéssel az
MBH Bankot bizzuk meg, valamint az új számlavezetö pénzintézet 150 millió Ft összegű
folyószámlahitel felvételét engedélyezi. Van-e valakinek kérdése? Amennyiben nincs, szavazásra
terjesztem fel a határozatijavaslatokat: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
a) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 84. §-ában biztosítpt t jogkörében eljárva a

számlavezetö pénzintézetét megváltoztatja, és 2023. október 1. napjától az Onkormányzat, illetve az
általa fenntartott intézmények fizetési számlái vezetésével az MBH BANK Nyrt-t bizza meg.
b) felhatalmazza a Polgármestert a bankszámla szerzödés aláirására és az egyéb szükséges
intézkedések megtételére.
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon.

A Képviselő-testület 7 igen, O nem, O tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:

112/2023. III. 16. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
a) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 84. §-ában biztosított

jogkörében eljárva a számlavezetö pénzintézetét megváltoztatja, és 2023. október
1. napjától az Önkormányzat, illetve az általa fenntartott intézmények fizetési
számlái vezetésével az MBH BANK Nyrt-t bízza meg.

b) felhatalmazza a Polgármestert a bankszámla szerződés aláirására és az egyéb
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester



Herczeg Mariann alpolgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselo-testülete
a) az MBH Banktól,-mint új számlavezeto pénzintézettől 150. 000. 000 Ft összegű folyószámlahitel
felvételét engedélyezi Dunavarsány Város Önkormányzata számára az átmeneti likviditási problémák
áthidalására 2023. december 29-ei lejárattal, a jelenlegi számlavezetö pénzintézetnél fennálló
folyószámlahitel kiváltása céljából.
b) felhatalmazza a Polgármestert a folyószámla hitelszerzodés aláirására, a szükséges nyilatkozatok és
egyéb intézkedések megtételére.
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon.

A Képviselő-testület 7 igen, O nem, O tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:

113/2023. II. 16. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete
a) az MBH Banktól, mint uj számlavezetö pénzintézettől 150.000.000 Ft összegű

folyószámlahitel felvételét engedélyezi Dunavarsány Város Onkormányzata
számára az átmeneti likviditási problémák áthidalására 2023. december 29-ei
lejárattal, ajelenlegi számlavezetö pénzintézetnél fennálló folyószámlahitel
kiváltása céljából.

b) felhatalmazza a Polgármestert a folyószámla hitelszerződés aláírására, a szükséges
nyilatkozatok és egyéb intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

A napirendi ponthoi tartow elölerjesstés ajegywkönyv mellékletét képezi.

Herczeg Mariann alpolgármester: Köszönöm szépen a mai ülésen való megjelenést, az ülést
bezárom. 116 h/

Az ülés jegyzökönyve 16 órakor lezárásra kerül.

K.m. f.
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